







D. LESSNER Wien, VI., Mariablfierstrasse 81-83

Dom towarowy

Ostatnie nowości

Sutereny, parter, mezanin i I. piętro. Z założony w r. 1874.

w materyach jedwabnych:

- Pongis imprimé metr po 96 ct., zlr. 1-10
Shanghai-Pongis niezwykle, wedle ostatniej mody, w duże desenie

w materyach wełnianych:

- Prawdziwe tyrolskie loden czysta wełna, 120 cm. szerokości metr zlr. 1 30
Mode-Crépe " " " " 2 -
Crépe Haute Nouveauté " " " " 1 40

Najpiękniejsze, najmodniejsze Materye do prania w nadzwyczajnych wyrobach:

- Lewantyna metr po 19, 22, 26, 30, 32, 40, 45 ct.
Zęfir jedwabny metr po 26, 35, 40, 52, 60, 70 ct.

Occasion-Mohair

Dla prowinicy duże, najbogatsze kolekcje próbek najchętniej gratis i franco. Przy zamawianiu próbek uprasza się najprzejmiej o bliższe podanie ceny i gatunku żądanych materyj.

DROBNE OGŁOSZENIA po 1 ct. od wyrazu.

KUFRY TORBY z urządzeniem... STANISŁAW GABRIEL... MASZYNI automatyczne do robienia lodów...

Piękność jest bogactwem!



użytkuje się ona jedynie za pomocą mojej Venus-Crème...

Farbacyatowych p. f. KAROL KRONSTEINER Wien, III, Hauptstrasse Nr. 120, we własnym domu.

Największa nowość! 100.000 sztuk rozprzedanych w najkrótszym czasie...

BERLIN Französische Str. 21 Ecke Friedrichstr. „Eremitage“ Polska restauracja

Bulion mięsny i z dziczyzny najprzedniejszy po zlr. 4.-, 6.40 i 7.20 za kilo...

Lwowskie morskie oko kąpiele stawowe, za sworem kolei elektrycznej...

PANIOM

naszego kraju nadała nam piękną, lecz bardzo delikatną skórę...

Kupujemy i sprzedajemy wszelkie papiery wartościowe jak: listy zastawne, priorytety, akcje i losy...

Prośmy do wszystkich osiągnięć. Ubezpieczenia losów od straty przy wylosowaniu...

Kąpiele jodowe Darkau. Najsilniejsze jodowo-bromowe źródło na kontynencie.

Większy wyrobu najlepszą Masę woskową na podłogi i prawdziwą Masę francuską na posadzki...

Dobra Podwołoczyńska objętości 1200 morgów obszaru, są wraz ze stawem, młynem i domami czynszowymi do wydzierżawienia.

KAPSUŁKI z olejku rózano-santalowego aptekarka Laura z Würzburga...

R. GEBURTH c. k. nadworny maszynista Wiedeń, VII./1. Kaiserstrasse Nr. 71.

Wektor Berger, Lwów, Akademicka 8. Rowery angielskie i fabryk krajowych...

Najlepsze kwargle ołomunieckie po zlr. 190 franco do każdej stacji pocztowej...

KASY stare i nowe sprzedaje Emil Welner WIEN I., Salzthorgasse

Najczystsza ze wszystkich wód mineralnych zawierających arsen i żelazo. Naturalna woda mineralna Zródło Guber...

100 do 300 zlr. miesięcznie można zarobić osoby każdego stau...

Własnego wyrobu najlepszą Masę woskową na podłogi i prawdziwą Masę francuską na posadzki...

Kotwiczne Liniment Capsici comp. z apteki Richtera w Pradze...

Scheringa wino „Condurango“ używa się w nowych czasach z wyborym skutkiem jako środek usmierzający...

RONCEGNO najsilniejsze naturalne żelazne i mineralne wody żelazne przez najpierwsze powagi lekarskie...

Do kąpiel! Sól morską i kamienną, Siarczan żelaza, Siarkę do kąpiel...

Woda księżniczek Augusta Renarda w Paryżu. 8021 Powyższa sławna woda do mycia przywraca młodość, świeżość skórze...

Fabryka posadzek Baiersdorf & Biach we Wiedniu Fabryka: Kaiser-Ebersdorf. Miejskie biuro: Wiedeń I. Kolowratring 9.

W. CZOPP Lwów, ul. Żółkiewska 1. 2.